dmwdwmﬁﬁwmsﬁ’ha

dvneuudansensrantiaae dinauiguund naznenisade

AUNUINaTaIUsIYNNG

fduil o . 1avil WY
AINA/AUNLUS FEAU .
AN
ingu IMIIN5AR
ngunQIY
L |Udns UfuRn1s/dungms 36 agiwiwhtﬁumiaauuﬂai'uﬂ
2 |U#ng Ujuans/gungnns 276 ag'iwa"mﬁuﬁun'ﬁaauuﬂaiuﬂ
ngunsIFaUNLlY
3 [imiwnisessaeunielu UFURNs /A wgms/Sungmsfivry 21 |feffinuauii
AudufUANsAad1uN1YI3n
4 |dndestevulouisnagiiau UfuRns/gdmgnis 32 |GunussgmndodgldsumsAndantiusiumnic m 14 nn. 68
IUNRIUITZUUUIN |
5 [Unnseiuluuvisiasusn yfuAMs/Awgns 260 |Bunussgendiglatumsdadentusiumis a 14 nw. 68
nguasTnANTTARY
6 [|unUszadunus UUAMs/Anngnis 76 | lfrsuiesduiunisineudtedwuniaisasuuteiy
7 ndseandunus Uﬁﬁmi/’ﬁ'}mmms 79 | [ulssmndrdusieg qmamﬁhimnzﬁuna"umsﬁmnmiﬂﬁq
duinuImsnans
UM
dggasg1uun
g [|thdnnsauily UjuRms/dyns 40 |egszwiniinrsantzvailndauutedy
AUUINIINIIARY
H18n15Y
9 |Wwineunisiuwasind UfURNwA g 62 |FunussynniyFaeuutetuld a1 6 n.a. 68
Hneausyan
10 [ wiinaunsRuuas Uyl UfURNwA g 68 |GFonussynntydaeunteduld @ 6 .. 68
duLinsnsnan)
H1n19WaR)
11 [Wwdnaueg UfuR/A g 70 [rmmiadotomturem fnrnmasssivians By fimnio i s
dhepnpnsanuiiassunIvug
12 |dndvnanen UjuRns/ghuigns 57 |Sunussgeintnfasuuteduld e 24 s 67 uaz 29 un. 67
uUims
dheans
13 |Wwidnagsns Ui/ a7 |egsewindniiumssiniiunisaeunteiun
| audwelulagian AuazM
drufannszuunulsyanenatoyaasaume
fhawmuszuulimhenuludiie
16 |indwmsnenines Jfuanms/gngns 175
duuinsdanistoyaasaumansyninnisnge fonufasfudumidineudesuiiunUnasuadeiu
ARIN (0 M EATAIAT sENTAUNA diosnndrduvingy aumEsm T bivangiugudmalulad 2
15 |inimmseenfiunes UfURms/Augns 186
fhadmsnuitly
Wnidnaugsns UjuRauw/dunganu 170 [iiuliuimsdnsrid




16

17

18

19

20

21

22

NI eiulBuIBLaY LN

I | v ¢

AUTULIDNTNITRNYNY
UNAATWIUTBU LAY UNY

o

3%

Unnseiulsuisuasiuay

| - o

Windnaugsns

AAATIERUlEUIBLEYINY

! o -

N7 11

gndesieviulounsiaviy

Uﬁﬁ'o‘mms/ﬁwmmm‘z
Uﬁﬁ’ﬁms/ﬂwmmms
UjuRms/dungnis

YU

UfuRns/duignns

Ujuan1s/dugnis

UuRms/Adnngnis

153

146

156

157

113

10

a;jsxm'wﬁmmwwaﬁ]maavmjwu
fufiinani
aq’ssm’wﬁmsmawmﬂmaauwwu

WulAusmsemsnrnd

Gonussynintaeuutetuld @2 24 3.0. 67

o o &

u¥riaysewrinRamanezdnduniaeuutei wiaskdunsiuleu

uvfa‘haq’sijwﬁmmwzﬁ'nﬁumaaauuw*i'u wasntunsiulau




